

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Valius ApS

Grønningen 47, 3450 Allerød

CVR-nr. 38 71 26 08

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Thomas Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Valius ApS Grønningen 47 3450 Allerød |
| | CVR-nr.: 38 71 26 08 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 31. december |
| Direktion | Thomas Damgaard, Adm. dir. |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og handelsvirksomhed og eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. (3 måneder) mod -33 t.kr. sidste år (12 måneder). Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. (3 måneder) mod 694 t.kr. sidste år (12 måneder). Ledelsen anser regnskabsårets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2024 - 31/12 2024 kr. | 1/10 2023 - 30/9 2024 kr. |
|--|----------------------------------|---------------------------------|
| Bruttotab | -7.160 | -32.878 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 361.095 | 446.236 |
| Andre finansielle indtægter | 21.260 | 383.320 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -385.071 | -65.100 |
| Resultat før skat | -9.876 | 731.578 |
| Skat af årets resultat | 79.316 | -37.312 |
| Årets resultat | 69.440 | 694.266 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 361.095 | 446.236 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -291.655 | -151.970 |
| Disponeret i alt | 69.440 | 694.266 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2024 | 30/9 2024 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 121.000 | 121.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 121.000 | 121.000 |
| Kapitalinteresse | 4.015.713 | 3.654.618 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.015.713 | 3.654.618 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.136.713 | 3.775.618 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 81.614 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.807 | 86.617 |
| Tilgodehavender i alt | 84.421 | 86.617 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.849.803 | 2.788.129 |
| Værdipapirer i alt | 2.849.803 | 2.788.129 |
| Likvide beholdninger | 295.332 | 372.967 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.229.556 | 3.247.713 |
| Aktiver i alt | 7.366.269 | 7.023.331 |

Balance

| Passiver | 31/12 2024 | 30/9 2024 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 807.331 | 446.236 |
| Overført resultat | 2.609.327 | 2.900.982 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.466.658</u> | <u>3.797.218</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 1 Anden gæld | 3.462.731 | 3.195.012 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.462.731</u> | <u>3.195.012</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 11.880 | 11.660 |
| Anden gæld | 400.000 | 4.441 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>436.880</u> | <u>31.101</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.899.611</u> | <u>3.226.113</u> |
| Passiver i alt | <u>7.366.269</u> | <u>7.023.331</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 50.000 | 446.236 | 2.900.982 | 400.000 | 3.797.218 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatandel | 0 | 361.095 | -291.655 | 0 | 69.440 |
| | 50.000 | 807.331 | 2.609.327 | 0 | 3.466.658 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 30/9 2024 kr. |
|--|-------------------|--|
| 1. Anden gæld | | |
| Gældsbev | 3.462.731 | 3.195.012 |
| | 3.462.731 | 3.195.012 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | 2.849.803 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -110.911 |
